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OGGETTO: Avviso· Pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del personale 

dirigente e non del S.S.N. assunto con contratto a tempo determinato in possesso dei 
requisiti di cui alla L. n. 234/2021 art. 1 comma 268 lett. b) ss.m.ii. - Ammissione ed 
esclusione candidati in ordine al punto A) dell'Avviso. Immissione in servizio. 
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Il Responsabile del r1t:di7nto /} 
0ArTrò.6 / ,fJ 

I 
russich 
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Risorse Umane 

Dott.ssa M~ Curti 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2023 

23 N° Conto economico ----------- 

N° Conto Patrimoniale ---------- 

Budget assegnato anno 2023 

(euro) _ 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiva del 
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 
registrati nell'apposito applicativo 
amministrativo-contabile di gestione del Budget 
Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata ------ 

Il Responsabile del procedimento li Direttore dell'U.O.C. 

L'anno duemilaventitre giorno 00 ; &uJt"l-{ldel mese di -'-1-, .::..;._ "---' c......,c. ...;...,, __ , nei locali della Sede Legale di 
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il ommissario Straor nario Dott. Roberto Colletti, nominato con O.A. 
n.53/2022 d 129/12/2(µ2 e prora ato nelle funzioni al 31/01:/2.024 giusto DAn. 32/2023 GAB del 27/10/2023 
assistito d c.it:~ · , quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla 
base della oposta di seguito riportata, 
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Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane - Dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che con deliberazione n. 1503 del 11/10/2023 è stato indetto: 
avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del personale dirigente del 
S.S.N. assunto con contratto a tempo determinato in possesso dei requisiti di cui alla L n. 234/2021 
art 1 comma 268 ìett. b) ss.m.ii; 

- avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del personale del Comparto del 
S.S.N. assunto con contratto a tempo determinato in possesso dei requisiti di cui alla L n. 234/2021 
art 1 comma 268 lett. b) ss.m.ii; . 

- che detti avvisi sono stati pubblicati dal 19/10/2023 al 02/11/2023 con presentazione on-line 
(procedura informatica) delle istanze di partecipazione; 

- oggetto del presente provvedimento è la procedura di Selezione per la stabilizzazione del personale 
del Comparto in possess9 dei ~~quisiti previsti dalla normativa di riferiment~ ,pe__ttpr~fil(~ concorso 
nel succitato Avviso; ·, ~ · ·"' .., 

Dato Atto che: 
i profili a concorso nell'Avviso riguardante il personale del Comparto sono i seguenti : 
• n. 103 infermieri 
• n. 3 tecnici sanitari di radiologia medica 

il bando è stato rivolto al personale precario assunto a tempo determinato o con altre forme di lavoro 
flessibile in possesso dei requisiti di cui ai successivi punti a), b) , c) e d) per l'assunzione a tempo 
indeterminato di personale del SSN: 

a) Essere, al momento della pubblicazione del presente avviso, in servizio con contratto a tempo determinato a 
seguito di selezione pubblica presso I' Arnas Civico e di avere maturato al 30/09/2023 almeno diciotto mesi 
di servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 
2020 e il 31 dicembre 2022; 

b) In subordine al punto a), in caso di ulteriori posti disponibili, essere stato reclutato con contratto di lavoro a 
tempo determinato a seguito di selezione pubblica anche non più in servizio e che abbia maturato presso 
l'Arnas Civico al 30/09/2023 almeno diciotto mesi di servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei 
mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 2020 e il 31 dicembre 2022; 

c) In subordine al punto b), in caso di ulteriori posti disponibili, essere stato reclutato con contratto di lavoro a 
tempo determinato a seguito di selezione pubblica e che abbia maturato al 30/09/2023 almeno diciotto mesi 
di servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 
2020 e il 31 dicembre 2022, anche con contratti di diversa tipologia purché sia prevalente il periodo maturato 
nel profilo oggetto di stabilizzazione con contratto a tempo determinato; 

d) In subordine al punto c), in caso di ulteriori posti disponibili, essere stato reclutato con contratto di lavoro 
flessibile, e di avere maturato presso l'Arnas Civico al 30/09/2023 almeno diciotto mesi di servizio, anche 
non continuativi, di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 2020 e il 31 dicembre 
2022, e che risulti idoneo non vincitore di una selezione pubblica a tempo indeterminato di pari profilo o idoneo 
in graduatoria a tempo determinato (con valutazione comparativa dei candidati e compilazione finale di 
graduatoria di merito) approvata in data non anteriore al 1/1/2021; 

e) In subordine al punto d), in caso di ulteriori posti disponibili, essere stato reclutato con contratto di lavoro 
flessibile (libero professionale, co.co.co, TD click day) e avere maturato presso l'Arnas Civico, o presso gli hub 
vaccinali di Palermo, al 30/09/2023 almeno diciotto mesi di servizio, anche non continuativi, di cui almeno 
sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 2020 e il 31 dicembre 2022, previo espletamento di 
apposita procedura selettiva; 

Visto il vigente C.C.N.L per il Comparto Sanità; 

Richiamati 
l'art. 1, comma 268 della L 30-12-2021 n. 234 e ss.mm.ii, il quale prevede che gli enti del Servizio 
sanitario nazionale (omissis} ferma restando l'applicazione dell'articolo 20 del decreto legislativo 25 
maggio 2017, n. 75, dal 1° luglio 2022 e fino al 31 dicembre 2024 possono assumere a tempo 
indeterminato, in coerenza con il piano triennale dei fabbisogni di personale, il personale del ruolo 
sanitario e del ruolo sociosanitario, anche qualora non più in servizio, che siano stati reclutati a tempo 
determinato con procedure concorsuali, ivi incluse le selezioni di cui all'articolo 2-ter del decreto - legge 
17 marzo 2020, n.18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27, e che abbiano 
maturato al 31 dicembre 2023 alle dipendenze di un ente del Servizio sanitario nazionale almeno diciotto 
mesi di servizio, anche non continuativi, di cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 
2020 e il 31 dicembre 2022, secondo criteri di priorità definiti da ciascuna regione; 
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- le direttive n. 24514/2023, n. 30047/2023 e n. 43887/2023 con cui l'Assessorato Regionale della Salute 
ha definito i protocolli di intesa con le OO.SS. della . Dirigenza e del Comparto contenenti le indicazioni 
operative per le procedure di stabilizzazione-del personale dirigente e del comparto del SSN in possesso 
dei requisiti di cuialla L. n. 234/2021 art. 1 comma 268 lett. b) ss.m.ii.; 

/ 

Dato Atto che alla data di scadenza dell'Avviso pubblico di indizione della suddetta procedura risultano 
pervenute complessivamente, tramite procedura informatica di presentazione istanze, n. 353 domande di 
partecipazione relative al personale del Comparto di cui all'Ali. 1 ); 

-· 
Rilevato che per il personale del Comparto sono pervenute : 

✓ n. 344 istanze per il profilo di infermiere; 
✓ n. - 9 .ìstanze per il profilo di Tecnico sanitario di radiologia medica; 

. ' 
Dato Atto che, a seguito di istruttoria effettuata dall'U.O.C. Risorse Umane, gli istanti del Comparto che 
risultano avere diritto alla stabilizzazione con riferimento esclusivamente al punto a) dell'Avviso sono i 

• I 

seguenti n. 104 partecipanti con il profilo di Infermiere : 

Ammissione 
Data di profilo _X il punto 

N. Cognome Nome nascita Luogo di nascita giuridico/professionale A) 
dell'Avviso 
di Selezione 

1 ABBATE GIUSEPPA 12/08/1992 PALERMO Infermiere SI 
2 ALBANESE GIORGIA 04/12/1994 PALERMO Infermiere SI 
3 ARGENTO ANDREA GIOVANNI 10/03/1992 PALERMO Infermiere SI 
4 AUTOVINO ANGELO 16/04/1994 PALERMO Infermiere SI 

TERMINI 
5 BARBAGALLO ROBERTO 20/11/1991 IMERESE Infermiere SI 
6 BISCARI EMANUELA 05/12/1983 PAVIA Infermiere SI 
7 BONGIOVI' DOMENICO 09/04/1993 AGRIGENTO Infermiere SI 
8 BONURA CLARA 23/04/1991 SALEMI Infermiere SI 
9 BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 PALERMO Infermiere SI 

VALENTINO 
10 CACI GERMANO 22/12/1986 GELA Infermiere SI 
11 CAMARRETTA MARIA CRISTINA 12/02/1992 PALERMO Infermiere SI 
12 CAMILLO GABRIELE 22/12/1992 PALERMO Infermiere SI 
13 CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 PALERMO Infermiere SI 
14 CAPONETTO RAFFAELE 27/07/1992 PALERMO Infermiere SI 
15 CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 PALERMO Infermiere SI 
16 CAROLLO SIMONA 18/06/1996 PALERMO Infermiere SI 
17 CASSARÀ GIORGIA 28/05/1996 PALERMO Infermiere SI 
18 CASTELLUZZO SALVATORE 29/07/1987 PALERMO Infermiere SI 
19 CAVALLARO MARIA 16/02/1987 PALERMO Infermiere SI 
20 CENERARIO GIUSEPPE 28/09/1987 MISTRETTA Infermiere SI 

MAZARA DEL 
21 CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 VALLO Infermiere SI 
22 CIGNA DESIREE 06/12/1996 PALERMO Infermiere SI 
23 COSENTINO MARTINA 08/02/1992 BAGHERIA Infermiere SI 
24 COSTA FEDERICA 13/07/1992 PALERMO Infermiere SI 
25 CUCCIA SIMONA 22/04/1996 PARTINICO Infermiere SI 
26 D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 PN.ERMO Infermiere SI 
27 D'ERRIGO MARTINA 11/09/1995 PALERMO Infermiere SI 
28 DI CARLO MIRIAM 18/11/1991 PALERMÒ ; Infermiere SI 
29 DI CARLO MARCO 17/11/1989 PALERMO Infermiere SI 
30 DI CRISTINA CHIARA 30/08/1992 PALÈRMO Infermiere SI 
31 DI GIOVANNI FEDERICA 18/03/1992 PALERMO Infermiere SI 
32 DI MATTEO CLAUDIO 21/04/1993 PALERMO Infermiere SI 
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33 DI STEFANO EMANUELA 26/11/1994 PALERMO Infermiere SI 
34 EPIFANI EMANUELE 04/07/1990 BRESCIA Infermiere SI 
35 EVOLA SIMONA 18/06/1994 CARINI Infermiere SI 
36 FARI NELLA GRAZIA 11/08/1997 PALERMO Infermiere SI 

I 
37 FASITTA LEONARDO 05/07/1994 CASTELVETRANO Infermiere SI 
38 FERRANTE CHIARA 03/03/1996 PALERMO Infermiere SI 
39 FERRARA SUSANNA 27 /08/1.991 PARTINICO Infermiere SI 
40 FERRARO MARCO 20/01/1994 PALERMO Infermiere SI 
41 FICANO CHIARA 08/05/1992 PALERMO Infermiere SI 

' / 

42 GALLO SALVATORE 06/12/1993 CASTEL VETRANO Infermiere SI 
43 GIAMMANCHERI VINCENZO; _,. 13/11/1992 PALERMO Infermiere SI 
44 GIARDINA GIORGIA 30/04/1996 PALERMO Infermiere SI 
45 GRAZIANO FEDERICA· 03/07/1996 PALERMO Infermiere SI 

SANTA MARIA 
46 IAZZETTA MARTINA 20/02/1995 CAPUA VETERE Infermiere SI 
47 LA BELLA MARTINA 22/09/1997 LAVAGNA Infermiere SI 

TERMINI 
48 LA GRECA MARINELLA 02/09/1987 IMERESE Infermiere SI 
49 LA PORTA ANGELA 03/10/1994 PALERMO Infermiere SI 
50 LO BUGLIO GIOVAN BATTISTA 28/04/1992 PALERMO Infermiere SI 
51 LO NARDO DIEGO 14/10/1990 PALERMO Infermiere SI 
52 LO NARDO GIUSEPPA 24/04/1981 PALERMO Infermiere SI 
53 LO NARDO GIUSEPPE 11/11/1986 PALERMO Infermiere SI 
54 LO PICCOLO ILENIA 11/07/1994 PALERMO Infermiere SI 
55 LO PICCOLO STEFANO SILVIO 18/05/1992 PALERMO Infermiere SI 
56 LO PINTO EDDA MARIA 07/03/1992 PALERMO Infermiere SI 
57 LO PRESTI ANTONELLA 17/03/1992 GERMANIA Infermiere SI 
58 LONGO MARCO 10/03/1995 PALERMO Infermiere SI 
59 LOPEZ LUISA 12/12/1994 PALERMO Infermiere SI 
60 LUCIA ANNAMARIA 13/10/1992 CORLEONE Infermiere SI 
61 LUMETTA ANTONINO 04/09/1992 PALERMO Infermiere SI 
62 MANGANO CLAUDIA 18/12/1993 AGRIGENTO Infermiere SI 
63 MANNINA ROBERTA 18/11/1995 PALERMO Infermiere SI 
64 MARCHESE EMANUELA 17/02/1985 PALERMO Infermiere SI 
65 MARFIA ANDREA 03/10/1995 PALERMO Infermiere SI 

SANTO STEFANO 
66 MARINO ILENIA 07/08/1974 QUISQUINA Infermiere SI 
67 MARINO VALENTINA 24/01/1996 PALERMO Infermiere SI 
68 MASSA ALICE 21/11/1988 PALERMO Infermiere SI 

. 69 MAZZA FEDERICA 07/06/1994 PALERMO Infermiere SI 
70 MESSINA CHIARA 31/07/1990 PALERMO Infermiere SI 

TERMINI 
71 MICELA ALESSANDRA 14/01/1996 IMERESE Infermiere SI 
72 MILAZZO SIMONA GIROLAMA 23/07/1994 PALERMO Infermiere SI 

MAZARA DEL 
73 PANTALEO GIUSEPPE 22/03/1993 VALLO Infermiere SI 
74 PATTI ROBERTA 01/09/1997 PALERMO Infermiere SI 
75 PIZZUTO FEDERICA 21/09/1990 PALERMO Infermiere SI 
76 POLLINA FEDERICA 18/03/1994 PALERMO Infermiere SI 
77 PROVENZANO ALESSIA 04/07/1995. PALERMO Infermiere SI 
78 QUARTARARO ARIANNA 13/07/1991 PALERMO Infermiere SI 
79 QUARTARARO MARIA FRANCESCA 05/01/1988 PALERMO Infermiere SI 
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80 RANDAZZO EMILIA 22/11/1997 PALERMO Infermiere SI 

81 RIINA ALESSIA 20/08/1996 PALERMO Infermiere SI 
82 RINALDI MARTINA 25/02/1995 PALERMO Infermiere SI 

83 RIOLO GABRIELLA 29/04/1993 PALERMO Infermiere SI 

84 ROSI SONIA 24/09/1989 PALERMO Infermiere SI 

85 ROSSI SILVANA 22/10/1987 PALERMO Infermiere SI 

8é SAMPIERI ALESSANDRA 30/08/1985 PALERMO Infermiere SI 
87 SAMPIERI ROBERTO 18/10/1989 ·PALERMO Infermiere SI 
88 SANGIORGIO CHIARA 07/10/1996. PALERMO Infermiere SI 
89 SANTANGELO GIORGIA 15/04/1997 PALERMO Infermiere SI 
90 SCHIMMENTI FRANCESCO 25/02/1989 PALERMO Infermiere SI 
91 SCOZZAR! MARIANNA ·. 10/06/1993 PALERMO Infermiere SI 
92 SCRIMA MARCO ... · 22/05/1992 PALERMO Infermiere SI 
93 SIGNORELLO CHIARA MARIA PIA 03/01/1995 PALERMO Infermiere SI 
94 SIVAKUMAR SATHEESH 30/07/1993 PALERMO Infermiere SI 
95 STRUPPA ANTONELLA 06/06/1991 ERICE Infermiere SI 
96 TABONE CHIARA 10/07/1994 PALERMO Infermiere SI 
97 TALLUTO FLAVIA 18/06/1992 PALERMO Infermiere SI 
98 TAORMINA GIULIA 12/02/1995 PALERMO Infermiere SI 

99 TERMINI NORMA MARIA 01/09/1995 CAL TANI SSETT A Infermiere SI 
100 TOCCO AURORA 01/03/1998 PARTINICO Infermiere SI 
101 TOCCO ANNALISA 02/09/1996 PARTINICO Infermiere SI 
102 TODARO STEFANIA 30/12/1994 ALCAMO Infermiere SI 
103 TUZZOLINO VINCENZA 21/03/1972 PALERMO Infermiere SI 
104 VAMPIRO VITO 29/04/1992 PALERMO Infermiere SI 

Dato Atto che, a seguito di istruttoria effettuata dall'ufficio competente, gli istanti del Comparto che 
risultano avere diritto alla stabilizzazione con riferimento esclusivamente al punto a) dell'Avviso sono i 
seguenti n. 5 partecipanti con il profilo di TSRM : 

Ammission 
e - Xii 

N. Cognome Nome Data di Luogo di profilo punto A) 
nascita nascita giuridico/professionale dell'Avviso 

di 
Selezione 

Tecnico sanitario di 
SI (già 

1 CASTAGNA GABRIELE 28/01/1988 PALERMO stabilizzato a 
radiologia medica tempo 

indeterminato) 

2 GRADO GIORGIA 14/05/1992 PALERMO Tecnico sanitario di SI radioloqia medica 

3 GUADALUPO ELENA 17/07/1988 PALERMO Tecnico sanitario di SI radioloqia medica 

4 LABUA CRISTINA 04/03/1995 PALERMO Tecnico sanitario di SI radiologia medica 

5 LA ROCCA GIOVANNA 14/02/1992 PALERMO Tecnico sanitario di SI radioloqia medica 

Dato Atto che il Sig. CASTAGNA Gabriele, partecipante alla presente Selezione, è stato nel frattempo 
stabilizzato a decorrere dall'01 /11 /2023, giusta deliberazione n. 1496 del 10/10/2023, conseguentemente i 
candidati oggetto di detta Selezione in possesso del requisito del punto a) rimangono n. 4; 

Dato Atto, altresì, che a seguito di detta istruttoria effettuata dall'U.O.C. Risorse Umane, gli istanti del 
Comparto che non risultano essere in possesso del requisito di cwi al punto a) dell'Avviso e non oggetto di 
stabilizzazione di cui al presente provvedimento, sono i candidati di cui all'AII. 2 ; 

Considerato che i posti a concorso indicati nell'Avviso di stabilizzazione erano n. 103 per il profilo di 
infermiere e n. 3 per il profilo di tecnico sanitario di radiologia (ex ctg. D) ed i candidati in possesso dei 
requisiti sono : 
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1 

n. 104 per il profilo di infermiere (ex ctg. D) Area dei professionisti della salute e dei funzionari; 
n. 4 per il profilo di tecnico sanitario di radiologia medica (ex ctg. D) Area dei professionisti della 

salute e dei funzionari; -- 
I 

Esaminata la dotazione organica ed esaminato il piano del fabbisogno del personale, ad oggi in vigore, è 
emerso che sono disponibili i posti per la stabilizzazione di tutti i candidati risultati in possesso del requisito 
di cui al- punto a) dell'Avviso di indizione della Selezione di Stabilizzazione a tempo indeterminato del 
personale precaria del S.S.N., previsto dalla normativa di riferimento ed oggetto della presente procedura, e 
permangono, altresì, ulteriori posti da ricoprire mediante la procedura di cui al comma 2 dell'art.20 del D. 
Lgs.vo n. 75/2017 ss.m.ii., procedura di stabilizzazione che é già stata bandita per chi maturerà i requisiti 
entro il 31/12/2023; / 

Ritenuto, conseguentemente, di poter procedere, ai sensi L. n. 234/2021 art. 1 comma 268 lett. b) ss.m.ii , 
all'assunzione a tempo indeterminato' e a tempo pieno a decorrere dal 01/01/2024 del sottoelencato 
personale del comparto, già titolare di contratto di lavoro a tempo determinato : 

, I 

Candidati del Comparto aventi diritto alla stabilizzazione 

LUOGO DI 
DATA IMMISSIONE 

N. COGNOME NOME 
NASCITA 

DATA DI NASCITA PROFILO A TEMPO 
INDETERMINATO 

1 ABBATE GIUSEPPA 12/08/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

2 ALBANESE GIORGIA 04/12/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

3 ARGENTO ANDREA GIOVANNI 10/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

4 AUTOVINO ANGELO 16/04/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

5 BARBAGALLO ROBERTO 20/11/1991 TERMINI Infermiere 01/01/2024 IMERESE 

6 BISCARI EMANUELA 05/12/1983 PAVIA Infermiere 01/01/2024 

7 BONGIOVI' DOMENICO 09/04/1993 AGRIGENTO Infermiere 01/01/2024 

8 BONURA CLARA 23/04/1991 SALEMI Infermiere 01/01/2024 

9 BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

10 CACI VALENTINO GERMANO 22/12/1986 GELA Infermiere 01/01/2024 

11 CAMARRETTA MARIA CRISTINA 12/02/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

12 CAMILLO GABRIELE 22/12/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

13 CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

14 CAPONETTO RAFFAELE 27/07/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

15 CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

16 CAROLLO SIMONA 18/06/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
i 

17 CASSARÀ GIORGIA 28/05/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
; 

18 CASTELLUZZO SALVATORE 29/07/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
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19 CAVALLARO MARIA 16/02/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

20 CENERARIO GIUSEPPE 28/09/1987 MISTRETJA Infermiere 01/01/2024 

21 CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 MAZAR'A DEL Infermiere 01/01/2024 VALLO 

22 CIGNA DESIREE 06/12/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

23 COSENTINO MARTINA 08/02/1992✓ .BAGHERIA Infermiere 01/01/2024 

24 COSTA FEDERICA 13/07/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

25 CUCCIA SIMONA , 22/04/1996 PARTINICO lnfermierè 01/01/2024 

26 D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 PALERMO I Infermiere 01/01/2024 

27 D'ERRIGO MARTINA 11/09/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

28 DI CARLO MIRIAM 18/11/1991 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

29 DI CARLO MARCO 17/11/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

30 DI CRISTINA CHIARA 30/08/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

31 DI GIOVANNI FEDERICA 18/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

32 DI MATTEO CLAUDIO 21/04/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

33 DI STEFANO EMANUELA 26/11/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

34 EPIFANI EMANUELE 04/07/1990 BRESCIA Infermiere 01/01/2024 

35 EVOLA SIMONA 18/06/1994 CARINI Infermiere 01/01/2024 

36 FARI NELLA GRAZIA 11/08/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

37 FASITTA LEONARDO 05/07/1994 CASTELVETRANO Infermiere 01/01/2024 

38 'FERRANTE CHIARA 03/03/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

39 FERRARA SUSANNA 27/08/1991 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

40 FERRARO MARCO 20/01/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

41 FICANO CHIARA 08/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

42 GALLO SALVATORE 06/12/1993 CASTEL VETRANO Infermiere 01/01/2024 

43 GIAMMANCHERI VINCENZO 13/11/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

44 GIARDINA GIORGIA 30/04/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

45 GRAZIANO FEDERICA 03/07/1996 PALERMO ; Infermiere 01/01/2024 

46 IAZZETTA MARTINA 20/02/1995 SANTA MARIA Infermiere 01/01/2024 CAPUA VETERE 

47 LA BELLA MARTINA 22/09/1997 LAVAGNA Infermiere 01/01/2024 
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48 LA GRECA MARINELLA 02/09/1987 TERMINI 
Infermiere 01/01/2024 IMERESE 

49 LA PORTA ANGELA - 03/10/1994 f=>ALERMO Infermiere 01/01/2024 

/ 

50 LO BUGLIO GIOVAN BATTISTA 28/04/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

.51 LO NARDO DIEGO 14/10/1990 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

52 LO NARDO GIUSEPPA 24/04/1981 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
< 

53 LO NARDO GIUSEPPE / 11/11/1986 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

54 LO PICCOLO ILENIA ., -••. 11/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

55 LO PICCOLO STEFANO SILVIO 18/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

56 LO PINTO EDDA MARIA 07/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

57 LO PRESTI ANTONELLA 17/03/1992 GERMANIA Infermiere 01/01/2024 

58 LONGO MARCO 10/03/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

59 LOPEZ LUISA 12/12/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

60 LUCIA ANNAMARIA 13/10/1992 CORLEONE Infermiere 01/01/2024 

61 LUMETTA ANTONINO 04/09/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

62 MANGANO CLAUDIA 18/12/1993 AGRIGENTO Infermiere 01/01/2024 

63 MANNINA ROBERTA 18/11/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

64 MARCHESE EMANUELA 17/02/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

65 MARFIA ANDREA 03/10/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

66 MARINO ILENIA 07/08/1974 SANTO STEFANO Infermiere 01/01/2024 QUISQUINA 

67 MARINO VALENTINA 24/01/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

68 MASSA ALICE 21/11/1988 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

69 MAZZA FEDERICA 07/06/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

70 MESSINA CHIARA 31/07/1990 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

71 MICELA ALESSANDRA 14/01/1996 TERMINI Infermiere 01/01/2024 IMERESE 

72 MILAZZO SIMONA GIROLAMA 23/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

73 PANTALEO GIUSEPPE 22/03/1993 MAZARA DEL Infermiere 01/01/2024 VALLO 

74 PATTI ROBERTA 01/09/1997 PAL~RMO Infermiere 01/01/2024 

75 PIZZUTO FEDERICA 21 /09/199.0 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

76 POLLINA FEDERICA 18/03/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
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77 PROVENZANO ALESSIA 04/07/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

78 QUARTARARO ARIANNA 13/07/1991 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

79 QUARTARARO MARIA FRANCESCA 05/01/1988 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

80 RANDAZZO . EMILIA 22/11/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 .. 
81 RIINA ALESSIA 20/08/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

82 RINALDI MARTINA 25/02/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

83 RIOLO GABRIELLA 29/04/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
' 

84 ROSI SONIA 24/09/1989 PALERMO I Infermiere 01/01/2024 

85 ROSSI SILVANA 22/10/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

86 SAMPIERI ALESSANDRA 30/08/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

87 SAMPIERI ROBERTO 18/10/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

88 SANGIORGIO CHIARA 07/10/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

89 SANTANGELO GIORGIA 15/04/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

90 SCHIMMENTI FRANCESCO 25/02/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

91 SCOZZAR! MARIANNA 10/06/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

92 SCRIMA MARCO 22/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

93 SIGNORELLO CHIARA MARIA PIA 03/01/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

94 SIVAKUMAR SATHEESH 30/07/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

95 STRUPPA ANTONELLA 06/06/1991 ERICE Infermiere 01/01/2024 

96 TABONE CHIARA 10/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

97 TALLUTO FLAVIA 18/06/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

98 TAORMINA GIULIA 12/02/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

99 TERMINI NORMA MARIA 01/09/1995 CALTANISSETTA Infermiere 01/01/2024 

100 TOCCO AURORA 01/03/1998 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

101 TOCCO ANNALISA 02/09/1996 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

102 TODARO STEFANIA 30/12/1994 ALCAMO Infermiere 01/01/2024 

103 TUZZOLINO VINCENZA 21/03/1972 PALERMO, Infermiere 01/01/2024 

104 VAMPIRO VITO 29/04/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
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Data di profilo DATA IMMISSIONE 
N. Cognome Nome nascita Luogo di nascita giuridico/professiona A TEMPO 

- le INDETERMINATO ·- 

1 GRADO . GIORGIA 14/05/1992 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 
/ radioloaia medica 

2 GUADALUPO ELENA 17/07/1988 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radioloaia medica ·- Tecnico sanitario di ·3 LABUA CRISTINA 04/03/1995 PALERMO radioloqia medica 01/01/2024 

4 LA ROCCA GIOVANNA 14/02/1992 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radiolooia medica 
/1/ 

Dato Atto, altresì, che a seguito dell'istruttoria effettuata dall'U.O.C. Risorse Umane, gli istanti del 
Comparto che non risultano essere in possesso 'del requisito di cui al punto a) dell'Avviso e non oggetto di 
stabilizzazione dj cui al presente provvedimento, sono i candidati di cui all'Ali. 2 ; 

Ritenuto di dare atto che si valuterà di procedere alla disamina del possesso dei requisiti di cui ai punti b) - 
c) - d) - e) dell'Avviso di Indizione della Selezione di stabilizzazione, oggetto del presente provvedimento,' 
solo a seguito della definizione .della procedura di stabilizzazione di cui alla deliberazione n. 1141 del 
14/07/2023, con cui è stato indetto un Bando finalizzato alla stabilizzazione a tempo indeterminato del 
personale del S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2 
del D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii.; 

Ritenuto di dare atto che: 
• si effettueranno controlli sulle dichiarazioni rese dai partecipanti in ordine ai servizi utilizzati per il 

raggiungimento dei requisiti previsti dal Bando; 

Ritenuto di dare atto che: 
• i posti di dotazione organica che verranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

presente provvedimento sono confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 
nuovo Piano triennale del fabbisogno di personale; 

• si procederà a stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno 
fissate le condizioni, modalità e termini del rapporto di lavoro; 

• a seguito dell'immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 
presente deliberazione, si determinerà una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 
determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 
riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell'ottica di progressiva allineamento al 
limite percentuale di cui all'art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/201 O, convertito nella Legge n. 
122/2010; 

• il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale 
già in servizio; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 - "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità 
nella pubblica amministrazione" - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Procedere, ai sensi L. n. 234/2021 art. 1 co_mma 268 lett. b) ss.m.ii , all'assunzione a tempo 
indeterminato e a tempo pieno a decorrere daL-01/01/2024 del sottoelencato personale del comparto, 
già titolare di contratto di lavoro a tempo determinato : 

10 



Candidati del Comparto aventi diritto alla stabilizzazione -- . - 

LUOGO DI / DATA IMMISSIONE 
N. COGNOME NOME 

NASCITA 
DATA DI NASCITA PROFILO A TEMPO 

INDETERMINATO 
... 

1 . ABBATE GIUSEPPA 12/08/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
, 

2 ALBANESE GIORGIA 04/12/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
,•'/ 

3 ARGENTO ANDREA GIOVANNI 10/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
,. _, .. \ 

4 AUTOVINO · ANGELO 16/04/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

TERMINI I 

5 BARBA GALLO ROBERTO 20/11/1991 IMERESE Infermiere 01/01/2024 

6 BISCARI EMANUELA 05/12/1983 PAVIA Infermiere 01/01/2024 

7 BONGIOVI' DOMENICO 09/04/1993 AGRIGENTO Infermiere 01/01/2024 

8 BONURA CLARA 23/04/1991 SALEMI Infermiere 01/01/2024 

9 BOZZARI CLAUDIA 24/07/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

10 CACI VALENTINO GERMANO 22/12/1986 GELA Infermiere 01/01/2024 

11 CAMARRETTA MARIA CRISTINA 12/02/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

12 CAMILLO GABRIELE 22/12/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

13 CANESTRO CLAUDIA 08/01/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

14 CAPONETTO RAFFAELE 27/07/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

15 CARDUCCIO DANIELA 29/01/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

16 CAROLLO SIMONA 18/06/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

17 CASSARÀ GIORGIA 28/05/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

18 CASTELLUZZO SALVATORE 29/07/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

19 CAVALLARO MARIA 16/02/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

20 CENERARIO GIUSEPPE 28/09/1987 MISTRETTA Infermiere 01/01/2024 

21 CHIRCO ALESSIA 31/05/1994 MAZARA DEL Infermiere 01/01/2024 VALLO 

22 CIGNA DESIREE 06/12/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

23 COSENTINO MARTINA 08/02/1992 ~AGHERIA Infermiere 01/01/2024 

24 COSTA FEDERICA 13/07/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

25 CUCCIA SIMONA 22/04/1996 J?ARTINICO Infermiere 01/01/2024 
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26 D'AGATI BIAGIO 23/07/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

27 D'ERRIGO MARTINA - 11/09/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

28 DI CARLO MIRIAM 18/11/1991 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

29 DI CARLO. MARCO 17/11/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 .. 
30 DI CRISTINA CHIARA 30/08/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

31 DI GIOVANNI 'FEDERICA , 18/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

32 DI MATTEO CLAUDIO 21/04/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 ,. ., .. 

33 DI STEFANO EMANUELA 26/11/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

34 EPIFANI EMANUELE 04/07/1990 BRESCIA Infermiere 01/01/2024 

35 EVOLA SIMONA 18/06/1994 CARINI Infermiere 01/01/2024 

36 FARI NELLA GRAZIA 11/08/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

37 FASITTA LEONARDO 05/07/1994 CASTEL VETRANO Infermiere 01/01/2024 

38 FERRANTE CHIARA 03/03/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

39 FERRARA SUSANNA 27/08/1991 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

40 FERRARO MARCO 20/01/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

41 FICANO CHIARA 08/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

42 GALLO - SALVATORE 06/12/1993 CASTEL VETRANO Infermiere 01/01/2024 

43 GIAMMANCHERI VINCENZO 13/11/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

44 GIARDINA GIORGIA 30/04/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

45 GRAZIANO FEDERICA 03/07/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

46 IAZZETTA MARTINA 20/02/1995 SANTA MARIA Infermiere 01/01/2024 CAPUA VETERE 

47 LA BELLA MARTINA 22/09/1997 LAVAGNA Infermiere 01/01/2024 

48 LA GRECA MARINELLA 02/09/1987 TERMINI Infermiere 01/01/2024 IMERESE 

49 LA PORTA ANGELA 03/10/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

50 LO BUGLIO GIOVAN BATTISTA 28/04/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

51 LO NARDO DIEGO 14/10/1990 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

52 LO NARDO GIUSEPPA 24/04/1981 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
: 

53 LO NARDO GIUSEPPE 11/11/1986 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

54 LO PICCOLO ILENIA 11/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
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55 LO PICCOLO STEFANO SILVIO 18/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

56 LO PINTO EDDA MARIA 07/03/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

/ 

57 LO PRESTI ANTONELLA 17/03/1992 GERMANIA Infermiere 01/01/2024 

58 .LONGO MARCO 10/03/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

59 LOPEZ LUISA 12/12/1994. PALERMO Infermiere 01/01/2024 

' 60 LUCIA ANNAMARIA 13/10/1992 CORLEONE Infermiere 01/01/2024 

61 LUMETTA ANTONINO , ... 04/09/1992 PALERMO lnfermière 01/01/2024 

62 MANGANO CLAUDIA 18/12/1993 AGRIGE.NTO Infermiere 01/01/2024 

63 MANNINA ROBERTA 18/11/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

64 MARCHESE EMANUELA 17/02/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

65 MARFIA ANDREA 03/10/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

66 MARINO ILENIA 07/08/1974 SANTO STEFANO Infermiere 01/01/2024 QUISQUINA 

67 MARINO VALENTINA 24/01/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

68 MASSA ALICE 21/11/1988 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

69 MAZZA FEDERICA 07/06/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

70 MESSINA CHIARA 31/07/1990 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

71 MICELA ALESSANDRA 14/01/1996 TERMINI Infermiere 01/01/2024 IMERESE 

72 MILAZZO SIMONA GIROLAMA 23/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

73 PANTALEO GIUSEPPE 22/03/1993 MAZARA DEL Infermiere 01/01/2024 VALLO 

74 PATTI ROBERTA 01/09/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

75 PIZZUTO FEDERICA 21/09/1990 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

76 POLLINA FEDERICA 18/03/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

77 PROVENZANO ALESSIA 04/07/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

78 QUARTARARO ARIANNA 13/07/1991 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

79 QUARTARARO MARIA FRANCESCA 05/01/1988 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

80 RANDAZZO EMILIA 22/11/1997 · PALERMO Infermiere 01/01/2024 

81 RIINA ALESSIA 20/08/1996 PALERMO, Infermiere 01/01/2024 

82 RINALDI MARTINA 25/02/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

83 RIOLO GABRIELLA 29/04/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 
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84 ROSI SONIA 24/09/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

85 ROSSI SILVANA _ 22/10/1987 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

86 SAMPIERI ALESSANDRA 30/08/1985 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

87 .. SAMPIERI ROBERTO 18/10/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

88 SANGIORGIO CHIARA 07/10/1996 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

89 SANTANGELO 
. 
GIORGIA -~ -15/04/1997 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

90 SCHIMMENTI FRANCESCO , -••, 25/02/1989 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

91 SCOZZAR! MARIANNA 10/06/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

92 SCRIMA MARCO 22/05/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

93 SIGNORELLO CHIARA MARIA PIA 03/01/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

94 SIVAKUMAR SATHEESH 30/07/1993 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

95 STRUPPA ANTONELLA 06/06/1991 ERIGE Infermiere 01/01/2024 

96 TABONE CHIARA 10/07/1994 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

97 TALLUTO FLAVIA 18/06/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

98 TAORMINA GIULIA 12/02/1995 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

99 TERMINI NORMA MARIA 01/09/1995 CALTANISSETTA Infermiere 01/01/2024 

100 TOCCO AURORA 01/03/1998 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

101 TOCCO ANNALISA 02/09/1996 PARTINICO Infermiere 01/01/2024 

102 TODARO STEFANIA 30/12/1994 ALCAMO Infermiere 01/01/2024 

103 TUZZOLINO VINCENZA 21/03/1972 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

104 VAMPIRO VITO 29/04/1992 PALERMO Infermiere 01/01/2024 

Data di profilo DATA IMMISSIONE 
N. Cognome Nome nascita Luogo di nascita giuridico/professiona A TEMPO 

le INDETERMINATO 

1 GRADO GIORGIA 14/05/1992 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radioloqia medica 

2 GUADALUPO ELENA 17/07/1988 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radiolouia medica 

3 LABUA CRISTINA 04/03/1995 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radiologia medica 

4 LA ROCCA GIOVANNA 14/02/1992 PALERMO Tecnico sanitario di 01/01/2024 radiologia medica 

2. Dare Atto che non sono in possesso del requisito del punto a) dell'Avviso e che sono esclusi dalla 
stabilizzazione a tempo indeterminato i candidati elencati nell'AII. 2), parte integrante del presente 
provvedimento; 
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3. Dare Atto che si valuterà di procedere alla disamina del possesso dei requisiti di cui ai punti b) - c) - d) 
- e) dell'Avviso di Indizione della Selezione di stabilizzazione, oggetto del presente provvedimento, solo 
a seguito della definizione della procedura di stabilizzazicne di cui alla deliberazione n. 1141 del 
14/07/2023, con cui è stato indetto un Bando finalizzato1alla stabilizzazione a tempo indeterminato del 
personale del S.S.N. assunto con forme di lavoro flessibili in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 
comma 2_del D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii.; 

4. Dare Atto che si è proceduto alla stabilizzazione. di tutti i candidati risultati in possesso del requisito 
previsto al punto a) dell'Avviso, in quanto esaminata la dotazione organica ed esaminato il piano del 
fabbisogno del personale, ad oggi vigente, è emerso che sono disponibili i posti per la stabilizzazione di 
tutti i candidati, risultati in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento ed oggetto della 
presente procedura, e permangono, altresì, ulteriori posti da ricoprire mediante la procedura di cui al 
comma 2 dell'art.20 del D. Lgs.vo n. _75/2017 ss.m.ii., procedura di stabilizzazione che è già stata 
bandita per chi maturerà i requisiti entro il 31/12/2023; 

5. Dare Atto che 
• si effettueranno controlli sulle dichiarazioni rese dai partecipanti in ordine ai servizi utilizzati per il 

raggiungimento dei requisiti previsti dal Bando; 

6. Dare Atto che: 
• i posti di dotazione organica che verranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

presente provvedimento sono confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 
nuovo Piano triennale del fabbisogno di personale; 

• si procederà a stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno 
fissate le condizioni, modalità e termini del rapporto di lavoro; 

• a seguito dell'immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 
presente deliberazione, si determinerà una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 
determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 
riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell'ottica di progressiva allineamento al 
limite percentuale di cui all'art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/201 O, convertito nella Legge n. 
122/2010; 

• il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale 
già in servizio; 

7. Curerà l'esecuzione del presente provvedimento l'UOC risorse; 

8. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, al 
fine di dare corso agli atti consequenziali e propedeutici all'immissione in servizio a tempo indeterminato 
del personale stabilizzato. 

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane 
Dott.ssa Mari~ 
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Sul presente atto viene espresso 

parere dal / parere_,_,....~------- dal 

.. ILDIRET~/MINISTRATIVO 

,- 

IL Commissario Straordinario 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Commissario Straordinario 

~ 
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